ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2022 года
г. Курск

       № 65/313-5

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выбо-
рах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва

11 сентября 2022 года

Руководствуясь статьей 65 Закона Курской области от 3 декабря 2009

года №106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на

основании решения Избирательной комиссии Курской области от 21 апреля

2022 года № 7/61-7 «О возложении полномочий Избирательной комиссии го-

рода Курска на территориальную избирательную комиссию №1 Центрально-

го округа города Курска», решения территориальной избирательной комис-

сии  №1  Центрального  округа  города  Курска  от  01  августа  2022  года

№57/281-5 «О количестве избирательных бюллетеней по единому и одно-

мандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов

Курского городского Собрания седьмого созыва»,  территориальная избира-

тельная комиссия Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. В соответствии с Государственным контрактом от 08 августа 2022

года №11 на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва, заклю-

ченным между территориальной избирательной комиссией №1 Центрального

округа города Курска и полиграфической организацией ООО «ПроектПарт-

нер», обеспечить не позднее 2 сентября 2022 года изготовление избиратель-

ных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курского городского

Собрания  седьмого  созыва  в  количестве  343793  экземпляров,  из  которых

200010 избирательных бюллетеней – с ручным подсчетом голосов избира-

телей, 143783– с использованием комплексов обработки избирательных бюл-

летеней (КОИБ-2017).

2.  Осуществить  передачу  изготовленных  избирательных  бюллетеней

для  голосования  на  выборах  депутатов  Курского  городского  Собрания  от

Территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа города

Курска ФГУП «Главный центр специальной связи» для доставки в террито-

риальные  избирательные  комиссии  Железнодорожного,  Сеймского,  Цен-

трального округов города Курска не позднее 2 сентября 2022 года.

3.  Ответственным  лицам,  определенным  решением  Избирательной

комиссии Курской области от 1 августа 2022 года №57/283-5 «Об ответствен-

ных лицах для контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для го-

лосования на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого со-

зыва и доставкой (передачей) их в территориальные (окружные) избиратель-

ные комиссии Курска», организовать контроль за изготовлением избиратель-

ных бюллетеней и их передачей ФГУП «Главный центр специальной связи».

4.  Территориальным избирательным комиссиям передать избиратель-

ные бюллетени для голосования на выборах депутатов Курского городского

Собрания  седьмого  созыва  участковым  избирательным  комиссиям  не

позднее 8 сентября 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего возложить на секретаря терри-

ториальной  избирательной  комиссии  Центрального  округа  города  Курска

Муратову Е.Н.

6. Разместить настоящее решение на сайте Администрации города Кур-

ска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска